Приложение N _____

к Договору поднайма жилого помещения

от "___"________ ____ г. N ___

Акт возврата

жилого помещения

г. _______________

"___"__________ ____ г.

Гражданин _____________________, паспорт серии ______ N ________, выдан __________________________ "___"__________ ____ г., именуемый в дальнейшем "Наниматель", на основании договора найма жилого помещения N ________ от "___"__________ ____ г., с одной стороны, и гражданин __________________________, паспорт серии _______ N ________, выдан _______________________ "___"__________ ____ г., именуемый в дальнейшем "Поднаниматель", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Во исполнение условий Договора поднайма жилого помещения от "___" ________ ____ г. N ___ Поднаниматель возвращает, а Наниматель принимает обратно жилое помещение (квартиру, жилой дом, часть квартиры или жилого дома), расположенное по адресу: _______________________________ (далее по тексту - жилое помещение).

2. Жилое помещение возвращается со всеми принадлежностями, а именно: _______________________________. Ключи в количестве ____ шт. возвращены Нанимателю.

3. Жилое помещение возвращается в исправном состоянии с учетом нормального износа (или: _______________________________ (указать недостатки помещения)).

4. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют (Претензии Нанимателя к фактическому состоянию возвращенного жилого помещения: ______________________________. Недостатки устраняются следующим способом: ______________________________.)

5. Настоящий Акт составлен в 3 (трех) экземплярах, по одному экземпляру для каждой Стороны, в том числе и для Наймодателя.

6. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора поднайма.

ПОДПИСИ СТОРОН

Наниматель:                               Поднаниматель:

________________                          __________________

________________                          __________________